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2019

SIMBOLOGIA

INÍCIO DA COLETA

MOINHO

1

2
4

356

FINAL DA COLETA

MAPA COLETA RESÍDUOS

1/5000

09/07/2019

 SÓLIDOS URBANOS

PRÉDIOS RESIDENCIAIS
PRÉDIOS COMERCIAIS

PRÉDIOS PÚBLICOS

PRÉDIOS INDÚSTRIA

ROTA E SENTIDO  DA COLETA  DE RESÍDUOS

7

8

9

10

11

12

QUADRO DISTANCIAS PERCORRER  NA COLETA

1-2
2-3
3-4
4-5
5-6
6-7
7-8
8-9

9-10
10-11
11-12

TRECHO m km
1.489,86
1.139,38
1.739,97
724,08
497,20

1.571,90

2.123,98
17.123,26

dia dia

Total

2.184,33
2.125,89
2.177,67

1.349,00

1,49
1,14
1,74
0,72
0,50
1,57
1,35
2,18
2,13
2,18
2,12

17,12


